
鯵
一般社団法人日本臨床内科医会

蕊繍繍騨灘§鱗麟雛雛騨繍繍騨鱗鱒
1日5E豈革踊石･も華｡

‘》!“ﾘ劇測締り辮閥M"""#$I,撫鋤)K""4"#

令和2年3月26日

日本臨床外科学会

会長万代恭嗣先生

一般社団法人日本臨床内科医会

会長望月紘一

TELO3-3259-6111

FAXO3-3259-6155

臨床研究審査委員会(CRB)設置のご案内

拝啓

早春の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当

会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 日本臨床内科医会は従来から実地医家ならではの豊富な症例を元に従前よりイン

フルエンザ研究を初めとして独自の研究や大規模な調査研究を行ってまいりました。

2018年4月に、臨床研究法が施行されたことを受け、将来の医療のために、質の高い臨

床研究が実施されるよう、 この度臨床研究審査委員会を組織することに致しました。 2020

年1月に正式に認定されましたので、 2020年3月より申請の受付を開始いたしました。

特定臨床研究をはじめ、その他各種の臨床研究を広く受け付けて、研究者の皆様からの

申請に対する審査を迅速に行ってまいります。

皆様には、臨床研究をさらに推し進められるよう、是非本会の臨床研究審査委員会をご

活用いただければ幸いです。

敬具

記

名称：一般社団法人日本臨床内科医会臨床研究審査委員会

窓口受付時間：月曜日～金曜日9:00～17:00(祝日を除く）

住所：〒101-0062束京都千代田区神田駿河台2－5東京都医師会館4階

TEL:03-3259-6177 R4X:03-3259-6125 e-mailcrb@nichirinnai.jp

WEBSITE https://shinsa.japha.jp/

1

○
△
Ｑ
Ｊ

4

5‘

この件に関するお問い合わせは以下までお願い申し上げます。

日本臨床内科医会事務局瀬戸山亨

電話:03-3259-6111 FAX:03-3259-6155

〒101-0062東京都千代田区神田駿河台2－5 東京都医師会館4階

TELO3-3259-61 1 1 FAXO3-3259-6155


